

令和7年 6月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名					アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内
2	ナンプラー	カタクチイワシ	食塩					えび・小麦・乳 落花生・牛肉 ごま・大豆・鶏肉 豚肉・りんご ゼラチン	
4	たこメンチカツ(冷)	助宗鱈すり身 食塩 小麦粉 水	キャベツ 発酵調味料 大豆蛋白	たこ 紅生姜 とうもろこし澱粉	馬鈴薯澱粉 あおさ粉 菜種油脂	砂糖 パン粉 食塩	小麦・大豆	えび・卵・乳 いか・牛肉・ごま さけ・鶏肉・豚肉 ゼラチン	
6	春巻き(冷)	野菜(キャベツ、たまねぎ、にんじん) しょうゆ 酵母エキス 【皮】小麦粉(国内製造)、糖類(水あめ・ぶどう糖)、大豆油、食塩	大豆油 香辛料	はるさめ 発酵調味料 水	豚脂 砂糖 乳化剤	でん粉 食塩 シリコーン	小麦・大豆・豚肉	えび・かに・卵 乳・いか オレンジ・牛肉 ごま・さけ・さば 鶏肉・バナナ りんご・ゼラチン	
9	白玉団子	うるち米	もち米	水					
12	あじ	メアジ						小麦・さけ・さば	
13	梅びしお	梅肉	食塩						
18	さば	サバ					さば	小麦・乳・いか ごま・さけ・大豆	
	味つけのり	乾海苔 昆布	砂糖 かつお削り節	蛋白加水分解物	みりん	食塩		えび・かに・小麦 さば・大豆・豚肉	
19	調理用バター	生乳	食塩				乳		
26	ホールコーン	とうもろこし						小麦・卵・乳 牛肉・大豆・鶏肉 豚肉・ゼラチン	